
Uchwała Nr 15/08 
Sejmiku Województwa Mazowieckiego 

z dnia 28 stycznia 2008 roku 
 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej w formie dotacji celowej Gminie 
Bł�dów  na zadanie „Budowa Stacji Uzdatniania Wody w Da�kowie” i Gminie 
Stara Kornica na zadanie „Budowa sieci wodoci�gowej na terenie gminy Stara 
Kornica” 

Na podstawie art. 8a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorz�dzie 
województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590 ze zm.1) oraz art. 167 ust. 2 pkt 5 
oraz art. 175 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych  
(Dz. U. z 2005 r. Nr 249, poz. 2104 ze zm.2) – uchwala si�, co nast�puje: 

§ 1. 

1. Udziela si� pomocy finansowej w formie dotacji celowej: 

1) Gminie Bł�dów, w wysoko�ci 150 000 zł, z przeznaczeniem na realizacj� 
zadania pn. „Budowa Stacji Uzdatniania Wody w Da�kowie”; 

2) Gminie Stara Kornica, w wysoko�ci 150 000 zł z przeznaczeniem na realizacj� 
zadania pn. „Budowa sieci wodoci�gowej na terenie gminy Stara Kornica”. 

2. Pomoc finansowa, o której mowa w ust. 1, zostanie przekazana na podstawie 
umów. 

§ 2. 

�rodki finansowe, o których mowa w § 1, zaplanowane zostały w bud�ecie 
Województwa Mazowieckiego na 2008 rok – przyj�tym uchwał� Nr 230/07 Sejmiku 
Województwa Mazowieckiego z dnia 20 grudnia 2007 r. w sprawie bud�etu 
Województwa Mazowieckiego na 2008 rok. 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza si� Zarz�dowi Województwa Mazowieckiego. 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w �ycie z dniem podj�cia.  
 

Przewodnicz�cy Sejmiku 
Województwa Mazowieckiego 

 
 

Robert Soszy�ski 

                                                 
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, 
poz. 558, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 162, poz. 1568 z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, 
poz. 1206 i Nr 167, poz. 1759 z 2006 r. Nr 126 poz. 875 i Nr 227, poz. 1658 oraz z 2007 r. Nr 173, poz. 1218. 
2 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2005 r. Nr 169, poz. 1420 z 2006 r. 
Nr 45, poz. 319, Nr 104 poz. 708, Nr 170, poz. 1217 i poz. 1218 i Nr 187, poz. 1381., Nr 249, poz. 1832 oraz  
z 2007r. Nr 88, poz. 587, Nr 115, poz. 791, Nr 140, poz. 984. 



Uzasadnienie 

Gminy Bł�dów i Stara Kornica w ramach „Samorz�dowego Programu Rozwoju 

Mazowsza” komponent – E w 2006 r. otrzymały dotacj� celow� w kwocie po  

150 000 zł na zadania odpowiednio pod nazw� „Budowa Stacji Uzdatniania Wody  

w Da�kowie” i „Budowa sieci wodoci�gowej na terenie gminy Stara Kornica”. Na 

pro�b� gmin ww. �rodki zostały umieszczone w wykazie wydatków niewygasaj�cych 

z upływem 2006 r. i ostateczny termin wydatkowania dotacji został okre�lony do 

ko�ca 2007 r.  

Do sierpnia br. Gminom nie udało si� znale�� wykonawców, którzy 

zrealizowaliby zadania w wyznaczonym terminie.  

Dlatego te�, przeznacza si� kwot� 150 000 zł na zadnie „Budowa Stacji 

Uzdatniania Wody w Da�kowie” i  kwot� 150 000 zł na zadanie „Budowa sieci 

wodoci�gowej na terenie gminy Stara Kornica” jako dotacj� celow� z bud�etu 

Województwa Mazowieckiego, przedłu�aj�c tym samym mo�liwo�� wykonania  

ww. zadania do 31 sierpnia 2008 roku. 

Zarz�d Województwa Mazowieckiego podczas posiedzenia w dniu  

13 listopada 2007 roku wyraził zgod� na uj�cie w projekcie bud�etu Województwa 

Mazowieckiego na 2008 rok �rodków finansowych na pomoc dla Gmin Bł�dów  

i Stara Kornica. Nast�pnie w dniu 20 grudnia 2007 roku Sejmik Województwa 

Mazowieckiego uchwał� Nr 230/07 przyj�ł bud�et. 

 Przedstawiaj�c powy�sze proponuje si� podj�cie przedmiotowej uchwały. 


